Республика Адыгея

Кошехабльский район

Муниципальное образование

«Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

от 29 апреля  2019 года № 9                         а.Егерухай

О внесении изменений и дополнений  в постановление  главы №63  от 20.12.2018
«Об утверждении  муниципальной программы по профилактике терроризма
и экстремизма на 2019 год»

В соответствии с подпунктом «г» пункта 27 Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года, утвержденный Президентом Российской Федерации от 28.11.2014  № Пр-2753 и от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», руководствуясь Уставом  муниципального образования  «Егерухайское сельское поселение»
постановляю:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление  главы №63от 20.12.2018г «Об утверждении  муниципальной программы по профилактике терроризма и экстремизма на 2019 год» (далее- программа):
1.1. Дополнить п.4 «Основные мероприятия» абзацем следующего содержания: «В сфере государственной миграционной политики» в целях реализации данного направления Программы запланировано проведение следующих мероприятий:
-пресечение криминальных и коррупционных механизмов в процессе реализации миграционной политики и оперативное реагирование на выявленные факты нарушений в этой области;

-совершенствование мер по противодействию организаций незаконной миграции и незаконному осуществлению, трудовой деятельности иностранными гражданами и лицами без гражданства;»
1.2. Систему   программных мероприятий дополнить 2 пунктами  следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Срок исполнения
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	 3. Государственная миграционная политика

	9
	пресечение криминальных и коррупционных механизмов в процессе реализации миграционной политики и оперативное реагирование на выявленные факты нарушений в этой области
	 Заместитель Главы администрации сельского поселения
	постоянно
	Не требует финансирования

	10
	пресечение криминальных и коррупционных механизмов в процессе реализации миграционной политики и оперативное реагирование на выявленные факты нарушений в этой области
	 Заместитель Главы администрации сельского поселения
	постоянно
	Не требует финансирования

2. Настоящее Постановление  обнародовать на информационном стенде в администрации поселения  и разместить  на  официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Егерухайское  сельское  поселение»                                                               Р.К.Брафтов